
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/12/2024 às 16:42:22.
Código verificador: AFD9BB

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - 005/2024-SEMSA SRP/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LOCAÇÃO DE LANCHA TIPO VOADEIRA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 8 PESSOAS, MOTOR DE
POPA TURBINADO, A GASOLINA COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 1,60M, DE LARGURA POR 7M DE COMPRIMENTO, COM
CONDUTOR E MANUTENÇÃO. - Valor Referência: 357,00
Fornecedor Situação Valor Total

L DOS S PANTOJA-ME (23.177.289/0001-14) Adjudicado em: 05/12/2024 - 14:04:11 - Por: FRANCISCO SANTANA DIAS 176.000,00

Item: 0002 - LOCAÇÃO DE LANCHA TIPO VOADEIRA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 12 PESSOAS, MOTOR DE
POPA TURBINADO, A GASOLINA COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,30M, DE LARGURA POR 7,30M DE COMPRIMENTO, COM
CONDUTOR E MANUTENÇÃO. - Valor Referência: 358,33
Fornecedor Situação Valor Total

L DOS S PANTOJA-ME (23.177.289/0001-14) Adjudicado em: 05/12/2024 - 14:04:11 - Por: FRANCISCO SANTANA DIAS 168.000,00

Item: 0003 - LOCAÇÃO DE LANCHA TIPO VOADEIRA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 8 PESSOAS, MOTOR DE
POPA TURBINADO, A GASOLINA COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 1,60M, DE LARGURA POR 7M DE COMPRIMENTO, COM
CONDUTOR E MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SAÚDE FAMILIA ANAPU, LOCALIZADA
NO DISTRITO DO ANAPU. - Valor Referência: 6.364,66
Fornecedor Situação Valor Total

L DOS S PANTOJA-ME (23.177.289/0001-14) Adjudicado em: 05/12/2024 - 14:04:11 - Por: FRANCISCO SANTANA DIAS 76.308,00

Item: 0004 - LOCAÇÃO DE LANCHA TIPO VOADEIRA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 8 PESSOAS, MOTOR DE
POPA TURBINADO, A GASOLINA COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 1,60M, LARGURA POR 7M DE COMPRIMENTO, COM
CONDUTOR E MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SAÚDE FAMILIA PANACAUERA,
LOCALIZADA NO DISTRITO DO PANACAUERA. - Valor Referência: 6.364,66
Fornecedor Situação Valor Total

L DOS S PANTOJA-ME (23.177.289/0001-14) Adjudicado em: 05/12/2024 - 14:04:11 - Por: FRANCISCO SANTANA DIAS 76.296,00

FRANCISCO SANTANA DIAS

Autoridade Competente

FRANCISCO 
SANTANA 
DIAS:1722022
0278

FRANCISCO 
SANTANA 
DIAS:1722022
0278



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/12/2024 às 09:50:14.
Código verificador: B1A410

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - 005/2024-SEMSA SRP/2024

Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO DE LANCHA TIPO VOADEIRA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 8 PESSOAS, MOTOR DE POPA
TURBINADO, A GASOLINA COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 1,60M, DE LARGURA POR 7M DE COMPRIMENTO, COM
CONDUTOR E MANUTENÇÃO. - N/C - Valor Referência: 357,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L DOS S PANTOJA-ME 352,00 176.000,00 Homologado em 18/12/2024 09:49:23 Por:
FRANCISCO SANTANA DIAS

0002 - LOCAÇÃO DE LANCHA TIPO VOADEIRA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 12 PESSOAS, MOTOR DE POPA
TURBINADO, A GASOLINA COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,30M, DE LARGURA POR 7,30M DE COMPRIMENTO, COM
CONDUTOR E MANUTENÇÃO. - N/C - Valor Referência: 358,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L DOS S PANTOJA-ME 336,00 168.000,00 Homologado em 18/12/2024 09:49:23 Por:
FRANCISCO SANTANA DIAS

0003 - LOCAÇÃO DE LANCHA TIPO VOADEIRA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 8 PESSOAS, MOTOR DE POPA
TURBINADO, A GASOLINA COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 1,60M, DE LARGURA POR 7M DE COMPRIMENTO, COM
CONDUTOR E MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SAÚDE FAMILIA ANAPU, LOCALIZADA
NO DISTRITO DO ANAPU. - N/C - Valor Referência: 6.364,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L DOS S PANTOJA-ME 6.359,00 76.308,00 Homologado em 18/12/2024 09:49:23 Por:
FRANCISCO SANTANA DIAS

0004 - LOCAÇÃO DE LANCHA TIPO VOADEIRA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA ATÉ 8 PESSOAS, MOTOR DE POPA
TURBINADO, A GASOLINA COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 1,60M, LARGURA POR 7M DE COMPRIMENTO, COM CONDUTOR
E MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SAÚDE FAMILIA PANACAUERA, LOCALIZADA NO
DISTRITO DO PANACAUERA. - N/C - Valor Referência: 6.364,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L DOS S PANTOJA-ME 6.358,00 76.296,00 Homologado em 18/12/2024 09:49:23 Por:
FRANCISCO SANTANA DIAS

FRANCISCO SANTANA DIAS

Autoridade Competente

FRANCISCO 
SANTANA 
DIAS:17220220
278

FRANCISCO 
SANTANA 
DIAS:17220220278 
2024.12.18 09:51:57 
-03'00'


		2025-02-05T18:52:09-0300
	FRANCISCO SANTANA DIAS:17220220278




